
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 11:15:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/1441

Zarządzenie Nr 23/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 22 kwietnia
2009 roku

Podtytuł: w sprawie: wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze Urzędzie
Miasta i Gminy w Żarkach oraz na stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy Żarki.

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  11 do art.  15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych ( Dz.U. Nr 223 poz. 1458.) zarządza się co następuje:

 
§ 1.

Wprowadzam Regulamin określający szczegółowe zasady naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta
Gminy w Żarkach oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy Żarki,  stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.
 

§ 2.
Traci  moc  zarządzenie  nr  4/2006  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Żarki  z  dnia  19  stycznia  2006  roku  w  sprawie
wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.
 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/1441

